A

2

\

:

Oliveira

PESAS

Francisco H

ORDENADO

FoE (6) 3672.1212 sA (8) 3672.1212
C NWL W.690.~0001-2.9 Ru,,-x DR 110 CL"JRC

,i 62 200.000- s

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  SAAE-PE00512025

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o

resultado do processo licitatório na modalidade Pregão n2  SAAE-PE005/2025, e

considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a)

Sr(a). FRANCISCO HELTER DE OLIVEIRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, após reanálise da

conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte

final do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14133/2021, o resultado do presente certame

licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em

definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

21.803.486/0001-76 - FALOC SERVICE LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNO. V. REF.

V.LiNIT. V. TOTAL

1
LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-

MITSUBISHI
TRITON L200
OU SIMILAR

Mês

12,CC

12.350,18 . 6.176,32

74. 115.84

VALOR TOTAL

74.115,84

Homologado para FALOC SERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 21.803.486/0001-76, pelo

melhor valor de R$ 74.115,84 (setenta e quatro mil, cento e quinze reais e oitenta e

quatro centavos), em 30/07/2025.